
            Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1 ноября 2017 года                         № 37                                       

с. Крутиха                                   

 

Об избрании главы муниципального 

образования  Крутихинский район 

Алтайского края 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона                                               

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава 

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края, статьей 

31 Регламента  районного Совета депутатов, протоколом № 3 счетной 

комиссии районного Совета депутатов от 1.11.2017,  Крутихинский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

     1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии районного Совета депутатов 

от 1 ноября 2017 года. 

     2. Избрать главой  муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края Дятлова Сергея Анатольевича. 

     3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

      

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                         С.П. Жданова 


